Die RLK-Z ist eine logische

Weiterentwicklung der RLK.

Sie ist dreifach faltbar und
gedacht fiir den Einbau in
Fahrzeuge mit geringerer

Innenhoéhe.

Sie ist ebenfalls sehr leicht

bedienbar.

Bestell-Nr.

086.00.001
086.00.002
086.00.003
086.00.004

Typ

RLK-Z
RLK-Z
RLK-Z
RLK-Z

Lénge L
(mm)

2200
2400

2700
2900

Breite B
(mm)

825
825
825
825

Hohe H SRR R () Tragkraft Gewicht
(mm) min. (15%) max. (30%) (kp) (kg)
805 235 535 350 41
875 265 595 350 43
980 315 695 350 47
1045 345 755 350 49

Ansicht X

max.| 200




