Typ RLK-Z

Die RLK-Z ist eine logische Weiterentwicklung der RLK. Sie ist dreifach faltbar und gedacht für den Einbau in Fahrzeuge mit geringerer Innenhöhe. Sie ist ebenfalls sehr leicht

bedienbar.





Bestell-Nr.	Тур	Länge L (mm)	Breite B (mm)	Höhe H (mm)	Höhendiffe min. (15%)	erenz (mm) max. (30%)	Tragkraft (kp)	Gewicht (kg)
086.00.001	RLK - Z	2200	825	805	235	535	350	41
086.00.002	RLK - Z	2400	825	875	265	595	350	43
086.00.003	RLK - Z	2700	825	980	315	695	350	47
086.00.004	RLK - Z	2900	825	1045	345	755	350	49







